正 本
檔鋮：

係存年限：

財圍法人罕見疾病基金會 函

地址： 10'1610全北市中山區表春路20號6
棲

承辦人：黃琪媛
電語： ( 02)252 10717#122
傳真 ： (02)25673560
電子信箱 ： rp06@tfrd.org. 1.w

受文者：大仁科技大學生物科技研究所等484所大專院校租關系所
發文日期 ：中 華民固 11 ti年4 月 30 日

發文字號：罕病研字第 11'10550018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限 ：

附件：

907 101
屏束縣鹽埔鄉新二村維新路20號

…

裝
…
：
；
·
：
：
·

.F:
-::::::::

:
;
.::
:….

'
:::

泉

.;
::
:
L
V

主旨：本會第二十七屆罕見疾病博碩士論文獎助，即日超至2025年

9 月 12 日 （ 五）止接受申請，靖惠予轉知並鼓勵貴 系 所研究

生提出申 請，請查照。

說明 ：

一、為推動罕見疾病相關研究，本會於今 (2025 ) 年辦理「第二

十七屆罕見疾病博碩士論文獎助」，鼓勵在學博、碩士研究

生進行罕見疾病相關議題研究。

二、 隨文檢附公告海報乙份，請協助張貼，申請截止日 期為2025

年9 月 12 日 （ 五 ）（ 以郵戳為憑），相關問題請洽本會研究

企劃維 ， 電語： 02-252 1 -0717分機1 22 , 或至本會網站 (htt

ps: / / wW\v. tfrd. org. tw/tfrd/) 查詢 。

正本 ： 大仁科技大學生物科技研究所等484所大專院校棓脯系所
副本 ：

屻4泳厄如

第 1 頁 共 1 頁